
DŮM
SAMARITÁN

„Čl���� n�� ���� �hos�����“

www.charitaus�.cz

samaritan@charitaus�.cz

+420 475 601 805, +420 731 545 561

Štefánikova 246/1, 400 01 Ús� nad Labem

DŮM SAMARITÁN

Respektování ztráty domova, způsobu života
a porozumění uživatelům je základní hodnotou naší
služby. Všichni zaměstnanci Domu Samaritán
poskytují uživatelům podporu a ochranu v ob�žné
životní situaci. Dům Samaritán nabízí důvěru,
důstojnost a bezpečný prostor pro načerpání nových
sil.

Sociální pracovníci jsou k dispozici
Po - Čt 8:00 -15:30 (St 13:00 - 16:00 práce v terénu),
Pá 8:00 - 12:00

KDE NÁS NAJDETE

charita@charitaus�.cz

Štefánikova 246/1, 400 01 Ús� nad Labem

CHARITA ÚSTÍ NAD LABEM
PROVOZOVATEL

+420 731 632 986, +420 731 402 494

ZÁSADY DOMU SAMARITÁN

Služby poskytujeme osobám bez přístřeší od 18 let
věku.

Dům Samaritán se nachází v městské čás� Klíše
přímo na autobusové zastávce „Štefánikova“ linky
MHD č. 11 a 18

CENÍK
CENTRUM POMOCI SAMARITÁN
• polévka + chléb + káva 15Kč
• svačinový balíček 5Kč
• sprcha 10Kč / 15 min.

dále 5Kč / 5 min.

• praní prádla 10 Kč
• praní prádla + prášek 20 Kč
• šatník symbolický poplatek

NOCLEHÁRNA SAMARITÁN
• 50 Kč / 1 až 60 noclehů
• 60 Kč / 61 až 90 noclehů
• 70 Kč / 91 aaž 120 noclehů
• 80 Kč / 121 až ...................

AZYLOVÝ DŮM SAMARITÁN
• 150 Kč / den - dvoj nebo trojlůžkový pokoj
• 130 Kč / den - vícelůžkový pokoj

CO NEMŮŽEME POSKYTNOUT

• osobní vyzvednu� osoby a její odvoz
• telefonickou krizovou intervenci
• finanční hotovost
• příjem osoby pod vlivem alkoholu
• příjem osoby s akutním infekčním onemocněním
• příjem osoby agresivní



Posláním Centra pomoci Samaritán v Ús� nad Labem
je nabídnout osobám bez přístřeší, či osobám v krizi
podmínky pro uspokojení jejich základních životních
potřeb. Služba poskytuje stravu, podmínky pro
zajištění osobní hygieny, ošacení a sociální
poradenství. Služba nabízí individuální podporu
a bezpečné prostředí pro řešení nepříznivé sociální
situace.

CENTRUM POMOCI SAMARITÁN

KOMU JE SLUŽBA URČENA:
Centrum pomoci Samaritán poskytuje služby mužům
a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let.
ČASOVÝ ROZVRH A KAPACITA SLUŽBY:
Zařízení má kapacitu 50 osob a jeho činnost je
zajištěna denně od 7:30 do 9:00 hod., od 11:00 do
14:00 hod. a od 16:00 do 18:00 hod.

NOCLEHÁRNA SAMARITÁN

Posláním Noclehárny Samaritán v Ús� nad Labem
je poskytnout okamžitou pomoc a podporu osobám
bez přístřeší, které mají zájem o přenocování a využi�
hygienického zařízení. Služba umožňuje další
spolupráci zaměřenou na dosahování příznivých
změn v životě uživatele.

KOMU JE SLUŽBA URČENA:
Noclehárna Samaritán poskytuje služby mužům
a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří jsou
fyzicky soběstační.
ČASOVÝ ROZVRH A KAPACITA SLUŽBY:
Zařízení má kapacitu pro 13 mužů a 6 žen
a jeho činnost je zajištěna denně
od 18:00 do 7:30 hod.

AZYLOVÝ DŮM SAMARITÁN

Posláním Azylového domu Samaritán v Ús� nad
Labem je nabídnout osobám bez přístřeší pomoc při
řešení jejich ob�žné životní situace. Služba poskytuje
sociální poradenství a přechodné ubytování pro muže
a ženy bez přístřeší. Těmto osobám nabízíme prostor
pro načerpání nových sil a podporu na základě
individuálního přístupu.

KOMU JE SLUŽBA URČENA:
Azylový dům Samaritán poskytuje služby
mužům a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let,
kteří jsou fyzicky soběstační.
ČASOVÝ ROZVRH A KAPACITA SLUŽBY:
Zařízení má kapacitu pro 40 osob, z toho
28 mužů, 12 žen.


